Российская Федерация

Администрация Крутихинского района Алтайского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«13» 08.2014                                         № 310                                            с. Крутиха

Об отмене постановления Администрации Крутихинского района Алтайского края
от 13.09.2011  № 513 ««Об утверждении Административного регламента по
предоставлению муниципальной  услуги «Приём заявлений и выдача документов
о согласовании проектов границ земельных участков»

        Рассмотрев протест прокуратуры Крутихинского района на постановление
Администрации Крутихинского района от 13.09.2011 № 513 «Об утверждении Ад-
министративного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Приём
заявлений и выдача документов о согласовании проектов границ земельных
участков»,  руководствуясь  ст.  29 Земельного кодекса Российской Федерации,  п.
14 ст. 44 Устава муниципального образования Крутихинский район Алтайского
края Российской Федерации,  решением очередной второй сессии районного Со-
вета    депутатов шестого созыва  от 20.04.2012  № 22 «О назначении на долж-
ность главы Администрации района» и распоряжением Администрации района  от
23.04.2012 № 068-рл,    ПОСТАНОВЛЯЮ:
   1. Отменить постановление Администрации Крутихинского района Алтай-
ского края от 13.09.2011  № 513 ««Об утверждении Административного регламен-
та по предоставлению муниципальной  услуги «Приём заявлений и выдача доку-
ментов о согласовании проектов границ земельных участков».
            2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за со-
бой.

Глава Администрации района                                                                    В. А. Зиберт

Гуляева

Кандилян